医療関係者各位

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189  営業推進部

営業・管理KW049

                                    2019 年 1 月

包装中止品目のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、下記品目につきまして、一部包装の販売を終了させていただくことに

なりました。
誠に勝手とは存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

                    記

販売名
販売中止包装 販売継続包装

包装
統一商品
コード

包装
統一商品
コード

アムバロ配合錠「アメル」 ﾊﾞﾗ 500錠 058-031551
PTP100錠 058-031032
PTP140錠 058-031070

カンデサルタン錠 4㎎「アメル」 PTP140錠 058-122075
PTP100錠 058-122037
PTP500錠 058-122051

ﾊﾞﾗ 500錠 058-122556

カンデサルタン錠 8㎎「アメル」 PTP140錠 058-123072
PTP100錠 058-123034

PTP500錠 058-123058

ﾊﾞﾗ 500錠 058-123553

カンデサルタン錠 12㎎「アメル」
PTP140錠 058-124079

PTP100錠 058-124031 PTP500錠 058-124055
ﾊﾞﾗ 100錠 058-124536

クアゼパム錠 20㎎「アメル」 ﾊﾞﾗ 500錠 058-169551 PTP100錠 058-169032

グリメピリド錠 1mg「アメル」 PTP700錠 058-163085
PTP100錠 058-163030

PTP500錠 058-163054

ﾊﾞﾗ 500錠 058-163559

グリメピリド錠 3mg「アメル」
PTP500錠 058-164051

PTP100錠 058-164037
ﾊﾞﾗ 500錠 058-164556

クロピドグレル錠 25mg「アメル」
PTP500錠 058-166055 PTP100錠 058-166031

ﾊﾞﾗ 500錠 058-166550 PTP140錠 058-166079

クロピドグレル錠 75mg「アメル」 PTP500錠 058-167052
PTP100錠 058-167038

PTP140錠 058-167076

ﾊﾞﾗ 500錠 058-167557

セルトラリン錠 25mg「アメル」 PTP140錠 058-291078
PTP100錠 058-291030

PTP500錠 058-291054

ﾊﾞﾗ 500錠 058-291559

           ◎裏面へ続く

http://www.kyowayakuhin.co.jp/

お知らせ内容は、弊社ホームページでもご確認頂けますので、ぜひご利用ください。

（http://www.kyowayakuhin.co.jp/）

【お問い合わせ先】フリーダイヤル：0120-041-189  営業推進部

営業・管理KW049

販売名
販売中止包装 販売継続包装

包装
統一商品
コード

包装
統一商品
コード

セルトラリン錠 50mg「アメル」 PTP140錠 058-292075
PTP100錠 058-292037

PTP500錠 058-292051
ﾊﾞﾗ 500錠 058-292556

ダルメートカプセル 15 PTP1000 cp 058-323113
PTP100 cp 058-323038
ﾊﾞﾗ 1000 cp 058-323618

タンドスピロンクエン酸塩錠 5㎎
「アメル」

ﾊﾞﾗ 500錠 058-372555 PTP100錠 058-372036

チミペロン錠 1㎎「アメル」 ﾊﾞﾗ 1000錠 058-237274 PTP100錠 058-237281

チミペロン錠 3㎎「アメル」 ﾊﾞﾗ 1000錠 058-238271 PTP100錠 058-238288

ドネペジル塩酸塩OD錠3㎎「アメル」 ﾊﾞﾗ 100錠 058-381533
PTP28 錠 058-381144

PTP140錠 058-381076

トリラホン錠 2㎎ ﾊﾞﾗ 1000錠 058-352618 PTP100錠 058-352038

トリラホン錠 4㎎ ﾊﾞﾗ 1000錠 058-353615 PTP100錠 058-353035

ドロキシドパカプセル 100mg「アメル」 ﾊﾞﾗ 500 cp 058-357552 PTP100 cp 058-357033

ドンペリドン錠 10mg「アメル」 ﾊﾞﾗ 1000錠 058-380277
PTP100錠 058-380284

PTP1000錠 058-380291

ニセルゴリン錠 5mg「アメル」 ﾊﾞﾗ 1000錠 058-577370
PTP100錠 058-577387

PTP1000錠 058-577394

バルサルタン錠 160mg「アメル」 PTP140錠 058-529072 PTP100錠 058-529034

パロキセチン錠 10mg「アメル」 ﾊﾞﾗ 500錠 058-558553
PTP100錠 058-558034

PTP500錠 058-558058

パロキセチン錠 20mg「アメル」 ﾊﾞﾗ 500錠 058-559550
PTP100錠 058-559031

PTP500錠 058-559055

ピオグリタゾン錠 30mg「アメル」 PTP 500錠 058-505052 PTP100錠 058-505038

プラミペキソール塩酸塩錠 0.5mg
「アメル」

PTP 500錠 058-591055 PTP100錠 058-591031

プルナクリーム 2% 10g×50 本 058-453827 10g×10 本 058-453803

フルボキサミンマレイン酸塩錠 75mg
「アメル」

PTP500錠 058-587058
PTP100錠 058-587034

ﾊﾞﾗ 1000錠 058-587614

ミルナシプラン塩酸塩錠 50㎎
「アメル」

PTP500錠 058-675052 PTP100錠 058-675038

ランソプラゾールカプセル 15mg
「アメル」

PTP700 cp 058-880081
PTP100 cp 058-880036

PTP500 cp 058-880050

ﾊﾞﾗ 500 cp 058-880555

ランソプラゾールカプセル 30mg
「アメル」

ﾊﾞﾗ 500 cp 058-881552
PTP100 cp 058-881033

PTP500 cp 058-881057

ロサルヒド配合錠 LD「アメル」 PTP700錠 058-895085
PTP100錠 058-895030
PTP500錠 058-895054

■包装販売中止時期：在庫消尽をもって包装販売中止とさせていただきます。

以上

http://www.kyowayakuhin.co.jp/